WIM.271.1.23.2014                                                                   Świnoujście, dnia 30.05.2014 r.
1.
Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.23.2014
2.
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono WIM.271.1.23.2014
Dotyczy:
odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 29.05.2014r. dotyczące treści WIM.271.1.23.2014 p.n. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: ”Budowa Przedszkola Miejskiego przy ul. Bydgoskiej w Świnoujściu”.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawcy z dnia 29.05.2014 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytania  z dnia 29.05.2014 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:
                                                                                                                                                        Pytanie 1
Czy zamawiający może wydać oświadczenie dysponowania gruntem na cele budowlane.
Odpowiedź 

Tak , zamawiający wyda takie oświadczenie w momencie złożenia wniosku o pozwolenie na budowę.
Pytanie 2
Czy zamawiający posiada decyzję lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Odpowiedź

Ponieważ przeznaczenie terenu jest zgodne z  miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nie jest konieczna decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego.
Pytanie 3
Jak daleko (mniej więcej) są potrzebne media: woda, kanalizacja sanitarna, deszczowa.

Odpowiedź
 Sieci wody i kanalizacji sanitarnej znajdują się  w odległości ok. 150 m  w ulicy Bydgoskiej . Wody opadowe odprowadzić do projektowanej sieci w ul. Bydgoskiej na wys. działki.
Pytanie 4

Czy zamawiający posiada mapę do celów projektowych .

Odpowiedź
 Zgodnie z zapisem w  załączniku 2.2. do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, pkt 4a,  zakres zamówienia obejmuje opracowanie mapy do celów projektowych.
Pytanie 5
Czy zamawiający posiada badania gruntu.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem w załączniku 2.1. do SIWZ „ Zakres rzeczowo-finansowy” (tabela pkt 3)
zakres zamówienia obejmuje opracowanie badań geotechnicznych.
Pytanie 6
Jak budynek ma być ogrzewany (czym)
Odpowiedź

To zadaniem projektanta jest zaproponowanie na etapie koncepcji najbardziej optymalnego i zgodnego z przepisami sposobu ogrzewania (w jednym z wariantów należy wziąć pod uwagę zgodnie z zapisem w załączniku 2.2. do SIWZ ”Opis przedmiotu zamówienia) pkt 4 b)  Wytyczne Techniczne programu priorytetowego LEMUR – Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej.
Pytanie 7
W ramach umowy należy uzyskać pozwolenie na budowę, czy przygotować tylko do uzyskania pozwolenia na budowę?

Odpowiedź
Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt 3.1. projekt powinien posiadać niezbędne opracowania i  uzgodnienia umożliwiające zamawiającemu pozyskanie decyzji realizacyjnej (pozwolenie na budowę).
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